
ZARZĄDZENIE NR 109/22 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, poz.1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725,  poz.1747, poz.1768 i poz.1964) oraz 
§18 ust. 4  Uchwały Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 
2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr XLVII/292/22 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XLVIII/299/22 z dnia 28 lipca 2022 r., Nr XLIX/303/22 z dnia 31 sierpnia 
2022 r., Nr L/310/22 z dnia 29 września 2022 r. i Nr LI/312/22 z dnia 26 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 53.971.078,84     
 w tym dochody bieżące    - 47.587.052,84     
 dochody majątkowe    -   6.384.026,00 

b) wydatki ogółem     - 57.834.305,13     
 w tym wydatki bieżące    - 46.115.452,92     
 wydatki majątkowe    - 11.718.852,21 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -2 538,08 18 019,08

0,00 0,00

75814 -2 538,08 18 019,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 89 064,08 104 545,08

Różne rozliczenia 11 160 392,08 11 175 873,08

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

100 000,00 100 000,00

§

bieżące

bieżące 54 400,00 54 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok                                                                                                                      

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 18 019,08

-2 538,08 0,00

razem: -2 538,08 18 019,08

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -436 200,00 460 000,00

0,00 0,00

85231 -63 000,00 63 000,00

0,00 0,00

0,00 63 000,00

-63 000,00 0,00

85295 -373 200,00 397 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

63 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 103 325,00 1 127 125,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 63 000,00 63 000,00

Pomoc społeczna 2 668 414,00 2 692 214,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 6 284 026,00 6 284 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 32 028 153,61 32 043 634,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84 982 399,84

0,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 538,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 526,00 104 545,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 2



0,00 397 000,00

-373 200,00 0,00

855 0,00 320 760,00

0,00 0,00

85502 0,00 320 760,00

0,00 0,00

0,00 320 760,00

razem: -436 200,00 780 760,00

0,00 0,00

-438 738,08 798 779,08

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84 982 399,84

Ogółem: 53 611 037,84 53 971 078,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 15 144 458,23 15 489 018,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 675 908,00 2 996 668,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 675 908,00 2 996 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 6 582 877,00 6 903 637,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

373 200,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 397 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 154,00 53 154,00 53 154,00 0,00 53 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 904,00 52 904,00 52 904,00 0,00 52 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 936 975,04 15 916 975,04 15 368 773,24 11 875 375,91 3 493 397,33 2 500,00 545 701,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-129 776,00 -129 776,00 -129 776,00 -129 626,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 257,00 145 257,00 145 257,00 102 007,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801

63003

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4260 Zakup energii

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

630

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2022 roku                                           

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 1



15 952 456,04 15 932 456,04 15 384 254,24 11 847 756,91 3 536 497,33 2 500,00 545 701,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 670 488,55 10 670 488,55 10 260 637,82 8 595 578,47 1 665 059,35 0,00 409 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 170,00 -116 170,00 -116 170,00 -116 020,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 770,00 130 770,00 130 770,00 87 520,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 685 088,55 10 685 088,55 10 275 237,82 8 567 078,47 1 708 159,35 0,00 409 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 235,71 39 235,71 39 235,71 39 235,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 135,71 36 135,71 36 135,71 36 135,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80101

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

413 234,78 413 234,78 413 234,78 0,00 413 234,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 334,78 424 334,78 424 334,78 0,00 424 334,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 132,21 571 132,21 571 132,21 0,00 571 132,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 982,21 570 982,21 570 982,21 0,00 570 982,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 820,00 127 820,00 127 820,00 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 820,00 159 820,00 159 820,00 0,00 159 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 520,00 87 520,00 87 520,00 87 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 520,00 87 520,00 87 520,00 87 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163 887,76 6 163 887,76 6 163 887,76 6 163 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 920,00 -112 920,00 -112 920,00 -112 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050 967,76 6 050 967,76 6 050 967,76 6 050 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 565,29 1 522 565,29 1 455 215,41 1 337 197,33 118 018,08 0,00 67 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 606,00 -13 606,00 -13 606,00 -13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 487,00 14 487,00 14 487,00 14 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 446,29 1 523 446,29 1 456 096,41 1 338 078,33 118 018,08 0,00 67 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 487,00 14 487,00 14 487,00 14 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 487,00 14 487,00 14 487,00 14 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 610,25 677 610,25 677 610,25 677 610,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 606,00 -13 606,00 -13 606,00 -13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 004,25 664 004,25 664 004,25 664 004,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 990,18 2 775 400,18 2 772 400,18 214 070,00 2 558 330,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 610 590,00 610 590,00 0,00 0,00

-28,20 -28,20 -28,20 0,00 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,20 28,20 28,20 0,00 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 990,18 2 775 400,18 2 772 400,18 214 070,00 2 558 330,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 610 590,00 610 590,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,20 -28,20 -28,20 0,00 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,20 28,20 28,20 0,00 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 803,20 30 803,20 30 803,20 0,00 30 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,20 -28,20 -28,20 0,00 -28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 775,00 30 775,00 30 775,00 0,00 30 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

90005

4790

4750

4790

4750

900

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

4280

4260

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

196,80 196,80 196,80 0,00 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,20 28,20 28,20 0,00 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 9 500,00 17 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 9 500,00 17 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 9 500,00 17 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 9 500,00 17 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 875,00 12 875,00 12 875,00 0,00 12 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 165 665,90 30 546 813,69 27 611 123,95 18 112 939,15 9 498 184,80 212 500,00 1 321 337,80 1 021 851,94 0,00 380 000,00 11 618 852,21 11 618 852,21 0,00 0,00

-130 179,20 -130 179,20 -130 179,20 -129 626,00 -553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 660,20 145 660,20 145 660,20 102 007,00 43 653,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 181 146,90 30 562 294,69 27 626 604,95 18 085 320,15 9 541 284,80 212 500,00 1 321 337,80 1 021 851,94 0,00 380 000,00 11 618 852,21 11 618 852,21 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 668 414,00 2 668 414,00 137 316,00 0,00 137 316,00 1 426 638,00 1 104 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436 200,00 -436 200,00 -122 716,00 0,00 -122 716,00 0,00 -313 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 146 516,00 0,00 146 516,00 0,00 313 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 214,00 2 692 214,00 161 116,00 0,00 161 116,00 1 426 638,00 1 104 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 540,00 0,00 540,00 0,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 -62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 540,00 0,00 540,00 0,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 540,00 0,00 540,00 0,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 460,00 -62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231

92605

3110

4300

Świadczenia społeczne

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

926
zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 460,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 325,00 1 103 325,00 136 776,00 0,00 136 776,00 0,00 966 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-373 200,00 -373 200,00 -122 176,00 0,00 -122 176,00 0,00 -251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 145 976,00 0,00 145 976,00 0,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 125,00 1 127 125,00 160 576,00 0,00 160 576,00 0,00 966 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 549,00 966 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251 024,00 -251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 525,00 715 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 024,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 024,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 130,00 48 130,00 48 130,00 0,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 976,00 -40 976,00 -40 976,00 0,00 -40 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154,00 7 154,00 7 154,00 0,00 7 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646,00 4 646,00 4 646,00 0,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 200,00 -75 200,00 -75 200,00 0,00 -75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 358,01 39 358,01 39 358,01 0,00 39 358,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 358,01 39 358,01 39 358,01 0,00 39 358,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 617,99 106 617,99 106 617,99 0,00 106 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 617,99 106 617,99 106 617,99 0,00 106 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

Wydatki 
majątkowe

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4370

4350

4300

4260

4220

4210

3280

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

85295

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3290

4350

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 582 877,00 6 582 877,00 282 659,00 238 469,00 44 190,00 0,00 6 300 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 760,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 903 637,00 6 903 637,00 282 659,00 238 469,00 44 190,00 0,00 6 620 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 908,00 2 675 908,00 242 557,00 225 984,00 16 573,00 0,00 2 433 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 760,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 668,00 2 996 668,00 242 557,00 225 984,00 16 573,00 0,00 2 754 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 351,00 2 433 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 760,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 111,00 2 754 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 458,23 15 144 458,23 1 248 642,23 444 354,12 804 288,11 1 426 638,00 12 469 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436 200,00 -436 200,00 -122 716,00 0,00 -122 716,00 0,00 -313 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 760,00 780 760,00 146 516,00 0,00 146 516,00 0,00 634 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 489 018,23 15 489 018,23 1 272 442,23 444 354,12 828 088,11 1 426 638,00 12 789 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

Rodzina

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 6



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 86 526,00 18 019,08 104 545,08 Własne

75814 2700 2 538,08 -2 538,08 0,00 Własne

852 85231 2080 0,00 63 000,00 63 000,00 Zlecone

85231 2700 63 000,00 -63 000,00 0,00 Zlecone

852 85295 2080 0,00 397 000,00 397 000,00 Zlecone

85295 2700 373 200,00 -373 200,00 0,00 Zlecone

525 264,08 39 281,00 564 545,08

Kwota Kwota Rodzaj

80101 4750 0,00 5 544,00 5 544,00 Własne

80106 4750 0,00 1 574,00 1 574,00 Własne

80101 4790 5 544,00 -5 544,00 0,00 Własne

80106 4790 1 574,00 -1 574,00 0,00 Własne

7 118,00 0,00 7 118,00

80101 4750 0,00 38 462,50 38 462,50 Własne

80106 4750 0,00 5 924,00 5 924,00 Własne

80101 4790 34 812,50 -34 812,50 0,00 Własne

80106 4790 5 924,00 -5 924,00 0,00 Własne

40 736,50 3 650,00 44 386,50

80101 4750 0,00 43 513,50 43 513,50 Własne

80106 4750 0,00 6 442,00 6 442,00 Własne
80101 4790 32 563,50 -32 563,50 0,00 Własne

80106 4790 5 561,00 -5 561,00 0,00 Własne

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

758

Razem dochody

Dział

852

852

758

Dział

801

801

801

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

801

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kunicach

801

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 1



38 124,50 11 831,00 49 955,50

80106 4750 0,00 547,00 547,00 Własne
80106 4790 547,00 -547,00 0,00 Własne

547,00 0,00 547,00

75023 4010 2 088,02 0,00 2 088,02 Własne

75023 4110 398,05 0,00 398,05 Własne

75023 4120 52,01 0,00 52,01 Własne

85295 4210 40 000,00 -40 000,00 0,00 Zlecone

85295 4220 4 000,00 -4 000,00 0,00 Zlecone

85295 4260 2 000,00 -2 000,00 0,00 Zlecone

85295 4300 75 200,00 -75 200,00 0,00 Zlecone

85295 4350 0,00 38 382,01 38 382,01 Zlecone

85295 4370 0,00 106 617,99 106 617,99 Zlecone

123 738,08 23 800,00 147 538,08

85231 3110 62 460,00 -62 460,00 0,00 Zlecone

85231 3290 0,00 62 460,00 62 460,00 Zlecone

85231 4210 540,00 -540,00 0,00 Zlecone

85231 4350 0,00 540,00 540,00 Zlecone

85295 3110 251 024,00 -251 024,00 0,00 Zlecone

85295 3280 0,00 251 024,00 251 024,00 Zlecone

85295 4210 976,00 -976,00 0,00 Zlecone

85295 4350 0,00 976,00 976,00 Zlecone

315 000,00 0,00 315 000,00

525 264,08 39 281,00 564 545,08Razem wydatki

852

852

852

852
Urząd Gminy w Sławnie

852

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

852

852

852

852

852

852

852

750

750

750

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kamieniu

852

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1. Wprowadzono kwotę 15.481,00 zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów na 

wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy oraz  kwotę 23.800,00 na zapewnienie zakwaterowania na m-c wrzesień.  

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY. 

2. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.3.390.2022 z dnia 27 października 2022 r. o kwotę 

320.760,00 przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych. 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. Dokonano przeniesienia planu między rozdziałami i 

paragrafami. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67425AAD-1CED-406C-940E-944EA4786D66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



